๑ tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               rosuvastatin ๒๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๘๕๖๙) จำนวน

๖๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๑,๕๔๔.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง